
1

PROTOKÓŁ NR 23/08
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 10 grudnia 2008 roku

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pani Anna Mróz                            - Członek Komisji
6. Pan Andrzej Nizioł                       - Członek Komisji
7. Pani Urszula Repeć                      - Członek Komisji
8. Pan Janusz Pędzisz                       - Członek Komisji
9. Pan Jan Sawa                                - Członek Komisji
10. Pan Ludwik Kafarski                  - Członek Komisji
11. Pan Henryk Małysz                    - Członek Komisji

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Andrzej Kmicic – Wicestarosta 
2. Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie
3. Pan Krzysztof Komszczyński – Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Następnie  przedstawił  poniższy  porządek
posiedzenia:

1. Informacja  o  realizacji  planu  inwestycyjnego  modernizacji  i  remontu  dróg
powiatowych za 2008 rok. 

2. Informacja o realizacji porozumień  z gminami w zakresie budowy, remontu,
modernizacji dróg.

3. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2009.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2009 rok.
5. Sprawy bieżące.

Komisja 11  głosami  „za”  tj  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany
porządek obrad, po czym przystąpiła do jego realizacji.

Ad.1 Komisja,  po  wysłuchaniu  Dyrektora  ZDP  w  Krasnymstawie  Pana  Piotra
Banacha,  przyjęła  informację  z  realizacji  planu  inwestycyjnego  modernizacji
i remontu dróg powiatowych w 2008 roku, która stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.2 Dyrektor  ZDP  w  Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach  przedstawił  informacje



2

dotyczące  realizacji  porozumień  z  gminami  w  zakresie  budowy,  remontu,
modernizacji  dróg.  Ponadto  w tym miejscu  wyraził  swoje  zadowolenie  odnośnie
dotychczas zrealizowanych zadań drogowych wspólnie z gminami, które dokonywały
płatności zadeklarowanych kwot jako swój udział własny.

Następnie omówił przedłożony Członkom Komisji plan zadań drogowych
wynikających z porozumień zawartych z gminami na 2009 rok. Pisemna informacja
stanowi załącznik do protokołu. 

Pan  Ludwik  Kafarski  poprosił  o  przedstawienie  informacji  odnośnie
budowy  parkingu  ogólnodostępnego  przy  Komendzie  Powiatowej  Policji
w Krasnymstawie.

Dyrektor  ZDP  w  Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach  poinformował,  że
zostało podpisane  porozumienie  w sprawie  wspólnego finansowania  tego  zadania
przez samorząd miasta Krasnystaw, gminy Krasnystaw i powiatu krasnostawskiego.
Ponadto  Zarząd  Powiatu  upoważnił  Dyrektora  ZDP  do  rozpoczęcia  procedur
przetargowych  na  wyłonienie  wykonawcy  dokumentacji  technicznej  na  realizację
tego zadania.  

Pan Ludwik Kafarski zwrócił uwagę, że w projekcie budżetu powiatu na
rok przyszły nie zostały zabezpieczone środki finansowe na ten cel.

Pan  Henryk  Małysz  zgłosił  zapytanie  do  Dyrektora  ZDP  odnośnie
wykonania przebudowy drogi Koszarsko – Gany.

Dyrektor  ZDP  odpowiedział,  że  prowadził  rozmowy  z  Wójtem  Gminy
Żółkiewka w tej sprawie, w wyniku których wyraził on chęć realizacji tego zadania
wspólnie z samorządem powiatu i zadeklarował przeznaczyć kwotę 100 tys. zł jako
udział własny.

Pani Teresa Hałas powiedziała, że jak wynika z planu remontów na rok
2009 jeśli chodzi o Gminę Izbica została ujęta realizacja dwóch zadań drogowych, tj.
remont drogi w Miejscowości Wał oraz remont drogi w miejscowości Tarzymiechy.
W związku z powyższym zapytała czy remonty tych dróg zostały zaproponowane
przez  Wójta  Gminy  Izbica  do  wykonania  na  rok  2009.  Ponadto  powiedziała,  że
chciałaby  powrócić  do  sprawy poruszonej  na  jednej  z  wcześniejszych  sesji  Rady
Powiatu a mianowicie potrzeby budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3147L
w miejscowości Orłów Drewniany i ujęcie jej w planach inwestycyjnych z zakresu
drogownictwa  na  najbliższe  lata.  W związku  z  tym zapytała  Dyrektora  ZDP czy
Gmina  Izbica  wyraziła  chęć  przystąpienia  do  wspólnej  realizacji  tego  zadania
i współfinansowania jej w kosztach.

Dyrektor ZDP odpowiedział, że Gmina Izbica deklaruje kwotę 150 tys. zł
a nie 200 tys. zł jako swój udział we wspólnej z powiatem realizacji remontów dwóch
ciągów drogowych relacji Tarzymiechy – Stary Zamość oraz Dworzyska – Wał. 

Następnie  Dyrektor  ZDP  poinformował,  że  z  uzyskanych  informacji
z  ostatniego  Konwentu  Starostów  wynika,  że istnieje  możliwość  podpisania
porozumienia przez powiaty z województwa lubelskiego i  przygotowania  jednego
wspólnego wniosku o dofinansowanie w ramach RPO WL remontów i budowy dróg
powiatowych.  Powiedział,  że  będą  podejmowane  działania  aby  uzyskać



3

dofinansowanie w ramach RPO WL na przebudowę dróg Fajsławice – Ksawerówka
oraz Ostrzyca  –  Izbica.  Wyjaśnił,  że  zasady  finansowania  tych  inwestycji
przedstawiałyby się w sposób następujący: 60 % wartości zadania to dofinansowanie
w  ramach  RPO  natomiast  40  %  stanowiłoby  wartość  udziału  własnego,  który
zostałby pokryty po połowie z Gminą Fajsławice oraz Gminą Izbica.

Pan  Janusz  Pędzisz  zwrócił  uwagę,  że  trzeba  podjąć  rozmowy
z samorządami  gminnymi  aby  zabezpieczyły  one  w  swoich  budżetach  środki
finansowe stanowiące udział własny w inwestycjach drogowych, których realizacja
dofinansowywana byłaby w ramach RPO.

Wicestarosta Pan Andrzej Kmicic powiedział,  że w pierwszej kolejności
trzeba  zaplanować  w  budżecie  powiatu  środki  finansowe  jako  zabezpieczenie
wymaganego wkładu własnego do wniosku o dofinansowanie w ramach RPO WL
inwestycji drogowych tj.  przebudowy drogi powiatowej  Fajsławice – Ksawerówka
oraz Ostrzyca – Izbica.

Ponadto Dyrektor ZDP w Krasnymstawie poinformował, że I etap remontu
mostu w Borowicy tj. zabezpieczenie filarów został zakończony. Podkreślił, że ten
zakres  prac  udało  się  wykonać  we  własnym  zakresie,  dzięki  pracownikom  ZDP
w Krasnymstawie. Nadmienił, że II etap obejmować będzie swoim zakresem prace na
płycie  mostu.  Dyrektor  powiedział,  że  będą  podejmowane  działania  w  kierunku
pozyskania dofinansowania tego zadania w wysokości 50 % ze środków z rezerwy
Ministerstwa Infrastruktury. 

W związku z tym, że nie było innych głosów w dyskusji, Przewodniczący
Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła informację o realizacji porozumień z gmina-
mi w zakresie budowy, remontu, modernizacji dróg jak również plan zadań drogo-
wych wynikających z porozumień zawartych z gminami na 2009 rok.

Ad.3  Wicestarosta Pan Andrzej Kmicic przedstawił  informacje dotyczące projektu
budżetu powiatu na rok 2009 po stronie dochodów i wydatków. 

Po  wysłuchaniu  informacji  przedstawionych  przez  Wicestarostę  Pana
Andrzeja  Kmicica  dotyczących  projektu  budżetu  powiatu  na  rok  2009,
Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Repeć otworzył dyskusję w przedmiotowej
sprawie.

Jako  pierwszy  głos  zabrał  Pan  Henryk  Czerniej.  Powiedział,  że  istnieje
konieczność  zabezpieczenia  w  przyszłorocznym  budżecie  powiatu  środków
finansowych  na  kontynuowanie  prac  remontowych  mostu  znajdującego  się
w miejscowości Borowica.

Wicestarosta  powiedział,  że  modernizację  w/w  mostu  należałoby
potraktować  jako  inwestycję  drogową  i  zaplanować  środki  na  jej  realizację
w wydatkach  majątkowych,  co  tym  samym  nie  spowoduje  wzrostu  wskaźnika
zadłużenia powiatu. Wicestarosta nadmienił  również,  że aby nie podnosić kosztów
wykonania  remontu  mostu w Borowicy zasadne jest  podjęcie  działań  związanych
z uzyskaniem pozwolenia budowlanego na to zadanie. 

Pan  Henryk  Czerniej  zgłosił  propozycję  przebudowy  skrzyżowania  ulic



4

Mostowej  –  Zamkowej  –  Browarnej  na  rondo,  które  z  pewnością  poprawiłoby
bezpieczeństwo  w ruchu  drogowym w centrum Krasnegostawu.  Ponadto  poprosił
Dyrektora  ZDP  o  przedstawienie  informacji  dotyczących  propozycji  samorządu
powiatu odnośnie założeń  wprowadzenia zmian do nowej organizacji ruchu wokół
rynku, które będą przedmiotem wspólnych rozmów samorządu miasta i powiatu.

Dyrektor ZDP w Krasnymstawie Pan Piotr Banach stwierdził, że w sytuacji
przebudowy skrzyżowania w/w ulic na rondo w pierwszej kolejności należałoby się
zastanowić nad zagospodarowaniem sąsiadującej z nim działki, która obecnie pełni
funkcję parkingu samochodowego. Następnie Dyrektor ZDP poinformował, że nowy
projekt  organizacji  ruchu  wokół  rynku  przewiduje  układ  komunikacyjny
jednokierunkowy  wokół  Placu  3-go  Maja,  z  możliwością  zatrzymywania  się
pojazdów  wzdłuż  pierzei  północnej,  ale  pod  warunkiem  zdjęcia  łańcuchów
z pachołków. 

Pan Ludwik Kafarski zwrócił uwagę, że kiedy trwały rozmowy pomiędzy
samorządem  powiatu  oraz  samorządem  miasta  dotyczące  organizacji  ruchu
drogowego  wokół  Placu  3-go  Maja,  Burmistrz  mając  na  uwadze  poprawę
bezpieczeństwa ruchu drogowego, wyraził pozytywną opinię odnośnie budowy ronda
w miejscu zbiegu tych ulic. W związku z powyższym powiedział,  że zasadne jest
ażeby wraz z samorządem Miasta Krasnegostawu podjąć wspólne działania mające
na celu budowę ronda przy zbiegu ulic Mostowej – Zamkowej – Browarnej. Ponadto
wskazał  na  konieczność,  aby  nowy  projekt  organizacji  ruchu  w  centrum  miasta
Krasnystaw  przewidywał,  tak  jak  było  pierwotnie  zakładane,  pierwszeństwo
przejazdu  od  ulicy  Mostowej  przez  Plac  3-go  Maja  w  kierunku  ulicy  Okrzei.
Następnie  Pan  Ludwik  Kafarski  po  raz  kolejny  poruszył  kwestię  związaną
z wykonaniem  modernizacji  ulicy  Granicznej  w  Krasnymstawie.  Zauważył,  że
niejednokrotnie  zadając  pytanie  odnośnie  terminu  realizacji  tego  zadania,
w odpowiedzi słyszał, że modernizacja tej ulicy może być przeprowadzona wówczas,
gdy zostanie wybudowany kanał burzowy, a to jest zadanie należące do samorządu
Miasta  Krasnegostawu.  Zwrócił  uwagę,  że  w  sytuacji  gdy  nie  dojdzie  do
porozumienia  pomiędzy  samorządami  miasta  i  powiatu  odnośnie  przebudowy  tej
ulicy,  to  nigdy  nie  zostanie  określony  termin  jej  realizacji.  Ponadto  poddał  pod
rozwagę  przekazania  tej  ulicy Miastu Krasnystaw.  Pan Ludwik Kafarski  poruszył
również sprawę zbyt niskich wynagrodzeń dla pracowników Starostwa Powiatowego
w  Krasnymstawie  oraz  pracowników  jednostek  powiatowych.  W  związku  z  tym
zapytał  czy  przyszłoroczny  budżet  powiatu  przewiduje  możliwość  podwyżek
wynagrodzeń  dla  w/w  pracowników.  Kończąc  swoją  wypowiedź  powiedział,  że
poruszone  przez  niego  sprawy,  tj.  modernizacja  ulicy  Granicznej  oraz  wzrost
wynagrodzeń  dla  pracowników  chciałby  aby  zostały  potraktowane  jako  wnioski,
które skutkować będą podjęciem pilnych decyzji w obu kwestiach.

Dyrektor  ZDP  ustosunkowując  się  do  poruszonej  przez  Pana  Ludwika
Kafarskiego  sprawy  przebudowy  skrzyżowania  ulic  Mostowej  –  Zamkowej  –
Browarnej  na  rondo  powiedział,  że  jest  to  dobre  rozwiązanie  ze  względów
estetycznych,  niskich  kosztów  eksploatacji,  zapewniłoby  ono  i  zwiększyło



5

przepustowość, poprawiłoby płynność w ruchu drogowym. Odnosząc się do kwestii
pierwszeństwa przejazdu od ulicy Mostowej przez Plac 3-go Maja w kierunku ulicy
Okrzei, poinformował, że zostały dokonane pomiary natężenia ruchu w tym miejscu,
które wykazały, że natężenie ruchu na ulicy Mostowej jest trzy razy większe aniżeli
na ulicy Zamkowej  a  to  wskazuje  na to,  że  jadący ulicą  Zamkową  mieliby duże
trudności z wjechaniem na ulicę Mostową.

Wicestarosta  poruszył  sprawę  rozpoczęcia  przez  samorząd  Miasta
Krasnegostawu projektu drogowego dla potrzeb ruchu transgranicznego. Powiedział,
że  cieszy  fakt,  że  tego  typu  inwestycja  drogowa  będzie  realizowana.  Jednakże
wyraził zaniepokojenie, że w sytuacji gdy wspomniany ruch transgraniczny będzie
ukierunkowany od ul.  Polewanej  następnie ulicą  Kościuszki w kierunku mostu na
rzece  Wieprz,  konstrukcja  tego  obiektu  mostowego  może  nie  wytrzymać
zwiększonego natężenia ruchu kołowego.

Wicestarosta  odniósł  się  również  do  sprawy  regulacji  płacowych  dla
pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie jak również  pracowników
jednostek  powiatowych.  Powiedział,  że  rzeczywiście  wysokość  wynagrodzeń  dla
pracowników  jest  niezadowalająca.  Poinformował,  że  w  roku  bieżącym w miarę
możliwości  budżetowych  miał  miejsce  wzrost  wynagrodzeń.  Wyjaśnił,  że
przyszłoroczny budżet powiatu nie przewiduje podwyżek wynagrodzeń  w związku
z zapowiadaną nowelizacją ustawy o finansach publicznych, której zapisy powodują
konieczność  ograniczania  wydatków  bieżących,  w  tym  również  i  płacowych.
Poinformował  również,  że  w  latach  następnych  najprawdopodobniej  budżety
konstruowane  będą  w  oparciu  o  wspomnianą  wyżej  nową  ustawę  o  finansach
publicznych, której zapisy w zakresie relacji zadłużeniowych są bardzo restrykcyjne
i wymagają  podjęcia  działań  zmierzających  do  znacznego  obniżenia  wydatków
bieżących  w  celu  wygenerowania  jak  najwyższej  nadwyżki  operacyjnej.  Zwrócił
uwagę,  że  podwyżki  wynagrodzeń  zostały  przewidziane  tylko  dla  pracowników
zatrudnionych na podstawie Karty Nauczyciela jak również dla pracowników domów
pomocy społecznej, gdzie zakłada się, że będą się one „samofinansowały”. Natomiast
jeśli  chodzi  o  placówki  oświatowe,  ZDP,  Starostwo  Powiatowe  to  wzrostu
wynagrodzeń nie przewiduje się.

Dyrektor  ZDP  powiedział,  że  założenia  projektu  budżetu  na  rok  2009,
które wymagają  obniżenia wydatków bieżących a więc oszczędności wynikających
ze zmniejszenia  zatrudnienia,  w przypadku ZDP jest  bardzo krzywdzące.  Zwrócił
uwagę na fakt, że to właśnie dzięki pracownikom ZDP w Krasnymstawie udało się
wykonać duży zakres zadań drogowych w ramach prac utrzymaniowych, nie zlecając
ich wykonania firmom zewnętrznym, dzięki czemu udało się uzyskać w ten sposób
pewne oszczędności. Podkreślił również, że to m.in. dzięki pracownikom ZDP i ich
ciężkiej  pracy Powiat  Krasnostawski uzyskał  wysoką  lokatę  w przeprowadzonych
rankingach inwestycyjnych. 

Wicestarosta  Pan  Andrzej  Kmicic  ustosunkowując  się  do  powyższej
wypowiedzi Dyrektora ZDP przedstawił dane dotyczące stanu zatrudnienia w ZDP
z sąsiednich powiatów. Następnie wyjaśnił, że konieczność reorganizacji pracy ZDP



6

w Krasnymstawie wynikła z dokonanej analizy zatrudnienia w ZDP oraz długości
dróg  powiatowych  i  w  związku  z  tym  zbliżenia  jej  struktury  organizacyjnej  do
struktur tego typu jednostek funkcjonujących w Województwie Lubelskim. 

Pan  Henryk  Czerniej  powiedział,  że  jego  zdaniem  bardziej  właściwe
byłyby dane, które wskazywałyby na koszty poniesione na całoroczne utrzymanie
dróg powiatowych a nie te, które przedstawił Wicestarosta. 

Dyrektor ZDP powiedział, że na przykład w ZDP w Chełmie po zakupie
dodatkowo niezbędnego sprzętu i zwiększeniu zatrudnienia również wykonuje duży
zakres robót drogowych we własnym zakresie. Zwrócił uwagę na fakt, że zdarza się
czasami  taka  sytuacja,  że  w  wyniku  ogłoszonego  przetargu  nie  można  wyłonić
wykonawcę na realizację jakiegoś zadania drogowego.

Pan Stanisław Repeć  powiedział,  że nie rozumie on pewnej  sytuacji,  tj.
w przypadku  dokonania  I  etapu  remontu  mostu  w  Borowicy  udało  się
wygospodarować pewne oszczędności, gdyż wykonali go pracownicy ZDP, a obecnie
w  oparciu  o  nową  ustawę  o  finansach  publicznych  podejmowane  są  działania,
efektem których  mają  być  oszczędności  wynikające  ze  zmniejszenie  zatrudnienia
w ZDP w Krasnymstawie.  

Pan  Andrzej  Nizioł  podkreślił,  że  Zarząd  Powiatu  analizując  stan
zatrudnienia w ZDP w Krasnymstawie powinien brać  pod uwagę  nie tylko aspekt
ekonomiczny ale przede wszystkim społeczny, ludzki. Ponadto powiedział, że należy
wziąć również pod uwagę skutki kryzysu finansowego dla powiatu. 

Pan  Janusz  Pędzisz  powiedział,  że  przysłuchując  się  dyskusji  odnośnie
działalności  ZDP  w Krasnymstawie  uważa,  że  w  pierwszej  kolejności  trzeba  się
zastanowić  nad  tym,  aby  jednostka  ta  lepiej  funkcjonowała  pod  względem
ekonomicznym. Zaproponował dopracowanie zakresu kompetencji ZDP jeśli chodzi
o wykonywanie robót utrzymaniowych a tym samym podniesienie jakości pracy.

Pan Jan Sawa zwrócił uwagę, że ceny wykonywanych zadań  drogowych
przez  firmy  zewnętrzne  wyłonione  w  ramach  ogłaszanych  przetargów  są  bardzo
wysokie.

Dyrektor ZDP poruszył  sprawę  związaną  z zakupem nowego sprzętu do
przeprowadzenia  zimowego  utrzymania  dróg  a  mianowicie  zakup  5  solarko  –
piaskarek. Zaproponował aby na rok 2009 zabezpieczyć w budżecie powiatu środki
finansowe w wysokości 250 tys. zł i zakupić 3 solarko-piaskarki natomiast kolejne
2 solarko  –  piaskarki  z  terminem płatności  w 2010 roku.  Ponadto  Dyrektor  ZDP
powiedział,  że  istnieje  potrzeba  wykonania  termomodernizacji  budynku
administracyjnego ZDP w Krasnymstawie ze względu na jego zły stan techniczny.
Poinformował, że został złożony wniosek o pożyczkę do WFOŚ na ten cel. Następnie
Dyrektor ZDP wyraził słowa zadowolenia z zakupu ciągnika. Powiedział, że ciągnik
ten  został  wyposażony  w pług,  który  został  wykonany  przez  pracowników ZDP.
Ponadto  zasadne  byłoby  doposażyć  go  jeszcze  w  wirnik,  którego  koszt  zakupu
wynosi 30 tys. zł netto.

Pan  Ludwik  Kafarski  powiedział,  że  z  tego  co  jest  mu  wiadome
Dyrektorowi ZDP brakuje w budżecie ok. 210 tys zł na wynagrodzenia i pochodne



7

dla  pracowników ZDP.  W związku z  powyższym zgłosił  wniosek  o zwiększenie
wydatków  na  wynagrodzenia  dla  aktualnie  zatrudnionej  kadry  ZDP
w Krasnymstawie.

W wyniku odbytej dyskusji nad projektem budżetu powiatu na rok 2009,
Komisja przyjęła następujące wnioski:

1) o wyrażenie zgody dla Dyrektora ZDP w Krasnymstawie na zakup wirnika do
ciągnika  ze  środków  pochodzących  z  akcji  zimowego  utrzymania  dróg
w sezonie 2008/2009 w wysokości 30 tys. zł,

2) o wyrażenie zgody dla Dyrektora ZDP w Krasnymstawie na zakup 5 solarko –
piaskarek, z tym, że: 
-  zabezpieczenie  w  budżecie  powiatu  na  rok  2009  środków  finansowych
w wysokości 250 tys. zł na zakup 3 solarko-piaskarek,
- 2 solarko-piaskarki z terminem płatności w roku 2010,

3) zabezpieczenie  w  budżecie  powiatu  na  rok  2009  środków  finansowych
w wysokości  210  tys.  zł  na  Fundusz  Płac  i  pochodnych  dla  aktualnie
zatrudnionej kadry w ZDP w Krasnymstawie,

4) o  wyrażenie  zgody  dla  Dyrektora  ZDP  w  Krasnymstawie  na  wykonanie
termomodernizacji budynku administracyjnego ZDP w Krasnymstawie. 

Komisja, z uwzględnieniem powyższych wniosków, przy 8 głosach „za”
i 2  głosach  „wstrzymujących  się”  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  budżetu
powiatu  na  2009  rok w  części  objętej  zakresem  działania  Komisji.  Zgodnie
z procedurą  uchwalania  budżetu  powiatu  niniejszą  opinię  Komisja  postanowiła
przekazać Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

Ad.4 Komisja przy 11 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła, zaproponowany przez
Przewodniczącego Komisji, plan pracy Komisji na 2009 rok, który stanowi załącznik
do protokołu.

Ad.5 W związku z tym, że nie zgłoszono żadnych wniosków w sprawach bieżących
Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  został  wyczerpany  porządek  posiedzenia
i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono.

        Protokołowała         Przewodniczący Komisji

Anna Babicz-Pilipowicz                                    Stanisław Repeć


